
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание внеочередное двадцать шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая 2020 года                                                                     № 176  
с.Петровское

О даче согласия на принятие в муниципальную
 собственность Петровского района Тамбовской области

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области

Рассмотрев  представление  главы  района  С.Н.Ефанова  и  заключение 
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению,  Петровский   районный   Совет   народных   депутатов 
р е ш и л:

1.Дать  согласие  на  принятие  в  муниципальную  собственность 
Петровского  района  Тамбовской  области  безвозмездно  следующего 
земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной  собственности 
Петровского сельсовета Петровского района Тамбовской области:

-  земельный  участок  площадью  7646  кв.м.  кадастровый  номер 
68:13:0801021:356,  местоположение:  Российская  Федерация,  Тамбовская 
область,  Петровский  район,  Петровский  сельсовет,  с.Петровское  ул. 
Кооперативная,  категория  земель:  земли  населенных  пунктов,  вид 
разрешенного использования:  культурное развитие.

2.Рекомендовать администрации Петровского района провести работу 
по  приему  передаваемого  земельного  участка,   находящегося  в 
муниципальной собственности Петровского сельсовета Петровского района 
Тамбовской  области  в  муниципальную собственность  Петровского  района 
Тамбовской области.

3.Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит 
размещению на сайте www  .  top  68.  ru   .

Председатель районного
Совета народных депутатов                                       О.В.Орлов

http://www.top68.ru/

